

Mødeindkaldelse, dagsorden og referat fra bestyrelsesmøde i Genskabet

Dato: 24.9. 2024	Tid: kl. 17.00
Referent:	Sted: Genskabet

	Deltagere
Indkaldt	Lilian, Kjeld, Johanne, Jeannette, Torben, Siri
Fremmødt	Kjeld, Johanne, Siri og Lilian
Afbud	Jeanette og Torben
Andet	Suppleanterne behøver ikke deltage.

	Fast dagsorden	Referat	
	Checkin		
	Syng Genskabet sang	Siri finder en sang.	
	Valg af ordstyrer	Kjeld	
	Valg af referent	Johanne	
	Emner til evt.	Forslag til tovholder på jordboret.	Runde
	Godkendelse og prioritering af dagsorden.	ok	
	Status på aftaler fra seneste møde	Ansvarsfraskrivelse: under pkt. 11 Foldere: pkt. 15 Mobilepay: kan ses på nettet Trailer: (den gamle) Tine afl. Nummerplade og traileren afl. på genbrugspladsen. Ny trailer: registreringsattest er modtaget https://genskabet.oro.dk/bestyrelse/240820bestyrelse.pdf	Runde
	Orientering fra forperson: <ul style="list-style-type: none">• Klage fra Fors over at containeren er fuld; den skal jævnligt tømmes i bund.• Foreningsem ail genskabet@oro.dk• Ny trailer er ankommet• Foreningens timeforbrug i Cirkulær Ø angives før 1.10.	Fors har klaget over overfyldning igen. Vi er opmærksomme på det. Jeanette og Pernille er nu med på container holdet. Orientering om at Genskabet har denne mail Orientering Skemaet skal sendes inden 1.10, Lilian og Siri mødes og udfylder det. Vi skal deltage to gange i forskellige byer og kan få 50.000kr.	Siri

	<ul style="list-style-type: none"> Klimakasse - projektforslag indsendes senest. 1.10. opslagstavle 	<p>Vi kan desuden profilere os overfor kommunen og mødes med andre foreninger omkring klima.</p> <p>Vi beslutter at vi ønsker en opslagstavle til tjanser, Keld tegner en transportabel opslagstavle.</p>	
	<p>Orientering fra bestyrelsesmedlemmer</p> <ul style="list-style-type: none"> Rotteangivelser Status for Mobile Pay Ester er ikke klar til at sælge 	<p>Rottefænger har været her Se pkt. 8</p> <p>E. er ikke klar til at sælge, men vil holde os orienteret. Økonomi: planen er at sælge folkeantier. Henrik vil tale med banken.</p>	Lilian Lilian Torben el. Siri
	Dato for næste møde	Datoer i november og januar iflg. årshjulet.	5/11 kl. 17

	Dagens dagsorden	Referat	Navn
1 1	Ansvarsfraskrivelse	Ansvarsfraskrivelse ved lån af værktøj i grejbanken. Der mangler det fra Torben, Siri kontakter ham	Torben
1 2	Lån af trailer	Kvalificering af forslag til fællesmødet om at man kan låne traileren mod fx 50 kr pr dag, og at Poul holder styr på bookingerne. Hvad indebærer det?	Siri
1 3	Privatlivspolitik	Godkendelse af opdateret privatlivspolitik, fremsendt på forhånd. Evt. spørgsmål og rettelser behandles / indarbejdes: godkendes, Siri retter datoen til.	Siri
1 4	Nye bestyrelsesmedlemmer	Hvem har vi hver især tænkt på og talt med? Find 3 forslag hver og kontakt dem inden mødet.	Runde
1 5	Foldere	Glemte. Måske kan jeg nå en revision før mødet. Siri og Johanne rediger folder, inden den sendes til genoptryk	Siri
1 6			
1 7			

	Aftaler til næste gang	Ansvarlig	Evt. dato
	Kjeld tegner en transportabel opslagstavle	Kjeld	
	Henrik kontakter banken, for at undersøge vores muligheder	Henrik	
	Udkast til ansvarsfraskrivelse ifht. grejbank	Torben	
	Lån af trailer - dokument og depositum tages op på	Siri	

	fællesmøde		
	Rediger folder, inden den sendes til genoptryk	Siri og Johanne	